
Referat fra styremøte i Bardu Hund 15.07.2024 

Møtet ble avholdt på treningsbanen kl 18.00 – 19.30 

Tilstede:  Trude , Hilde , Ramona  og Elin    Innkalling ble sendt ut med kort varsel. Begge 

varaene svarte at de ikke hadde anledning til å stille på møte. Jutta svarte ikke.  

Bakgrunnen for møtet var avklaring av forhold rundt bruk av treningsbanen på Steiland.  En 

del av utstyret er tungt å flytte på, bla felthindrene som brukes i agility.  Det ble også vurdert 

om det var hensiktmessig å delen banen i to slik at noen av felthindrene kunne stå  ute på 

banen.  Det ble ikke funnet hensiktsmessig, da noen aktiviteter trenger god plass for å få satt 

fullverdige treningsbaner.  Felthindrene skal ryddes mot gjerdene etter bruk slik at 

treningsbanen er klar til bruk for neste bruker.  

Styret kom fram til følgende:  

1. Bruk av treningsbanen på Steiland 

Treningebanen på Steiland er åpen for trening med hund for alle medlemmer i Bardu 

Hund.  

Hundene luftes utenfor banen før treningen starter.  

Det henges opp et oppslag med informasjon om bruk av treningsbanen. 

  

2. Sikkerhet for hundene 

For å unngå at hunder skader seg på utstyret som står ute skal dette sikres når det 

ikke er i bruk.  

Vippa sikres ved at det legges et hinder på den delen som ligger mot bakken og et 

hinder som hindrer vippa å vippe ned  på den delen som står opp.  

Bommen sikres med å legge vingene under bommen.  

Mønet sikres med å legge hinder på begge sidene slik at hunder på egne bein hindres 

i å ta dette i bruk.   

Slalåmen settes inntil gjerdet. 

 

3. Ta vare på utstyret 

Felthindrene, mønet, vippa og bommen settes ved gjerdet og sikres for tilfeldig bruk 

etter trening.  

Annet utstyr som har vært i bruk ryddes på plass i containeren når treninga er over.  

Eventuelle skader på utstyret meldes til Elin U.   

 

4.  Invitasjoner til treninger i treningshallen eller på treningsbanen på Facebook 

Når det inviteres til treninger i treningshallen eller på treningsbanen, forutsettes det 

at alle medlemmer i klubben skal kunne lese beskjedene og slik bli kjent med at det 

foregår trening i et gitt tidsrom.  Det vil si at blokkering av andre medlemmer i 



klubben godtas ikke.   Dette gjelder invitasjoner til treninger på treningsarenaene 

som disponeres av Bardu Hund.  

 

5.  Faste treningsdager for de ulike aktivitetene 

Fram til 1. september blir det ingen faste treningsdager.  Invitasjoner til ulike 

treninger kan legges ut på FB sida til Bardu Hund.  

Eventuelt:  Trude og Ramona  er nå moderatorer  på FB sida til klubben. De ønsker å 

fortsette ordninga med å bytte forsidebilde på siden og inviterer medlemmene til å 

sende inn flere  bilder til  bildebanken  til bruk i denne sammenhengen.  

 

Neste styremøte  28.august  kl 19.00 

 

Referat:  Elin U  

   


